
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №963/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12885863 113949
3

Максименко Наталія Андріївна 078089 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029691 Економіка 152,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12939105 114000
4

Савицька Анастасія Сергіївна 070837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021237 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12797391 114000
5

Горбик Олексій Олександрович 068214 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049215 Міжнародний 
менеджмент

158,400

2 12823737 114000
5

Корзун Юрій Петрович 078087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038291 Міжнародний 
менеджмент

153,600

3 12838189 114000
5

Курінна Юлія Юріївна 078080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011473 Міжнародний 
менеджмент

150,000

4 12735960 114000
5

Павлюк Ангеліна Русланівна 135345 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055165 Міжнародний 
менеджмент

147,000

3



5 12799002 114000
5

Петрук Артур Олегович 068217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044463 Міжнародний 
менеджмент

148,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12909597 120481
3

Гаврилюк Дмитро Андрійович 078060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067218 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

148,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12713197 119376
9

Бондар Анастасія В`ячеславівна 083086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033104 Екологія 132,200

2 12945072 119376
9

Волошин Роман Вадимович 068652 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097471 Екологія 168,400

3 12718067 119376
9

Гайворонський Андрій Олександрович 083087 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072762 Екологія 131,600

4 12984910 119376
9

Карпов Назарій Олегович 083084 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083445 Екологія 135,400

6



5 12799500 119376
9

Криволапчук Василь Миколайович 083077 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033248 Екологія 140,800

6 13006477 119376
9

Криворучко Софія Олександрівна 118111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015646 Екологія 159,600

7 12860319 119376
9

Левківська Анжела Володимирівна 083091 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012191 Екологія 158,000

8 12872865 119376
9

Мазуркевич Володимир Сергійович 083078 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033198 Екологія 141,000

9 12950391 119376
9

Нестерук Оксана Вікторівна 083079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082579 Екологія 162,800

10 12931705 119376
9

Ященко Юрій Андрійович 083093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042037 Екологія 130,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12922333 121084
6

Гольцев Владислав Валентинович 089428 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004705 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

164,600

2 12892126 121084
6

Грищенко Іван Олександрович 140902 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053176 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

163,400

8



3 12734586 121084
6

Касьян Даниїл Анатолійович 014429 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002413 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,000

4 12941000 121084
6

Колесник Дмитро Олександрович 212478 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074238 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

178,600

5 12717459 121084
6

Любевич Андрій Олександрович 013613 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025856 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

169,400

6 12804228 121084
6

Пришко Роман Володимирович 013626 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005978 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

152,200

7 12886887 121084
6

Ткачук Дмитро Миколайович 013642 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003733 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

163,200

8 12799252 121084
6

Шадура Андрій Миколайович 013625 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005919 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

171,200

9 12841098 121084
6

Шевелюк Олександр Олександрович 013630 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002640 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

175,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818059 114632
5

Гончарук Максим Олександрович 079929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021846 Геодезія та 
землеустрій

149,600

2 12777513 114632
5

Жданюк Ірина Анатоліївна 083490 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062051 Геодезія та 
землеустрій

156,200

3 12949236 114632
5

Мартинчик Віталій Анатолійович 079925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050487 Геодезія та 
землеустрій

149,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818058 119837
7

Абасов Георгій Вячеславович 157367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007491 Агрономія 137,800

2 12718155 119837
7

Боровічук Василь Валерійович 091446 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007246 Агрономія 132,000

3 12724398 119837
7

Бородкіна Сніжана Сергіївна 091439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007452 Агрономія 179,400

4 12932299 119837
7

Глюза Катерина Анатоліївна 091443 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007273 Агрономія 174,800

11



5 12710552 119837
7

Євтєєва Тетяна Володимирівна 080039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007350 Агрономія 171,200

6 12741373 119837
7

Заровний Антон Миколайович 091437 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044395 Агрономія 169,000

7 12784337 119837
7

Карчевський Андрій Вікторович 089398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015859 Агрономія 177,400

8 12778583 119837
7

Кафтанатій Денис Володимирович 091477 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021663 Агрономія 172,600

9 12846264 119837
7

Ковальчук Герман Віталійович 091442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028605 Агрономія 132,600

10 12824175 119837
7

Кондратюк Максим Андрійович 091413 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007338 Агрономія 132,000

11 12805587 119837
7

Коновалюк Ярослав Сергійович 091481 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019760 Агрономія 167,200

12 12932251 119837
7

Левчук Іван Сергійович 091469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007306 Агрономія 174,000

13 12783449 119837
7

Нагорна Вікторія Олександрівна 091464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050601 Агрономія 131,800

14 12952235 119837
7

Ничипорчук Марина Геннадіївна 091441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050630 Агрономія 136,200

15 12799897 119837
7

Петренко Наталія Ігорівна 091460 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028645 Агрономія 168,200

16 12751795 119837
7

Рєка Євгеній Вікторович 091416 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007320 Агрономія 135,200

17 12798302 119837
7

Савчук Роман Сергійович 091447 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015924 Агрономія 170,400

18 12794707 119837
7

Свідерський Олександр Вадимович 091473 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056066 Агрономія 166,400

19 12871026 119837
7

Смарчевський Кірілл Сергійович 091476 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023869 Агрономія 170,000

20 12751465 119837
7

Стасюк Богдан Борисович 091459 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007514 Агрономія 131,400

21 12805818 119837
7

Сторожук Максим Володимирович 162372 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019810 Агрономія 168,200

22 12805108 119837
7

Ткачук Вадим Олександрович 091458 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026827 Агрономія 173,200

12



23 12803740 119837
7

Хитренко Олександр Михайлович 091478 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019786 Агрономія 168,200

24 12762678 119837
7

Хробуст Ольга Анатоліївна 091433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007368 Агрономія 164,400

25 12794474 119837
7

Шульц Антон Олегович 091435 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028087 Агрономія 136,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13048068 120327
5

Герасимов Вадим Ігорович 091436 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017165 Захист і 
карантин рослин

143,400

2 12720925 120327
5

Лісовий Микола Миколайович 080036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028288 Захист і 
карантин рослин

169,200

3 12910539 120327
5

Рибак Назар Романович 090851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066259 Захист і 
карантин рослин

151,400

4 12952839 120327
5

Рибак Ярослав Андрійович 091418 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054298 Захист і 
карантин рослин

144,200

14



5 12853764 120327
5

Черняхівський Олександр Іванович 080044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007185 Захист і 
карантин рослин

172,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915794 121330
8

Гербеда Андрій Сергійович 013348 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089745 Садівництво та 
виноградарство

134,600

2 12733234 121330
8

Каленська Оксана Володимирівна 040415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007849 Садівництво та 
виноградарство

157,800

3 12945587 121330
8

Пастух Олександр Сергійович 091412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007470 Садівництво та 
виноградарство

141,000

4 12778332 121330
8

Снитюк Сергій Олегович 013351 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017413 Садівництво та 
виноградарство

158,800

16



5 12801321 121330
8

Стефаняк Альберт Петрович 013349 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015717 Садівництво та 
виноградарство

133,600

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12742953 119683
3

Бакіна Ірина Олегівна 091637 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016727 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,600

2 12801782 119683
3

Бахновська Анастасія Олександрівна 093442 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019819 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,000

18



3 12931904 119683
3

Бежовець Михайло Олександрович 093457 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055030 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,600

4 12715478 119683
3

Бондарчук Артем Володимирович 093465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021765 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,600

5 13052882 119683
3

Воробей Аліна Сергіївна 093439 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039070 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,800

6 12738122 119683
3

Гонтаржевськи
й

Олександр Вікторович 093461 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021420 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,000

7 12768150 119683
3

Гречанюк Микола Вікторович 082851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

172,000

8 12742834 119683
3

Грищук Карина Сергіївна 093455 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021150 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

9 12831775 119683
3

Губенко Денис Маркович 093449 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051724 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

10 12740479 119683
3

Заровний Микола Миколайович 091743 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020895 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

169,200

19



11 12835963 119683
3

Ілюченко Григорій Олександрович 091752 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019935 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,400

12 12740702 119683
3

Клосовський Радислав Віталійович 091748 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021816 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

13 12721315 119683
3

Кокуть Ярослав Володимирович 091639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021576 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

135,400

14 13052996 119683
3

Кравчук Оксана Іванівна 093456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019885 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,600

15 12737360 119683
3

Маліновська Дарина Михайлівна 091846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072511 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

170,600

16 12864853 119683
3

Михайлов Назар Тарасович 093441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054678 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

134,000

17 12810701 119683
3

Ткачук Сергій Миколайович 082854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022433 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

18 12739794 119683
3

Хомутовський Олег Олександрович 091746 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055654 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,000

20



19 12715236 119683
3

Цісар Діана Русланівна 108725 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086769 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,200

20 12727601 119683
3

Черваток Євген Романович 093464 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021533 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,800

21 12823106 119683
3

Шатківська Софія Сергіївна 091635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016511 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

133,600

22 12758437 119683
3

Шиманська Катерина Русланівна 091634 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016436 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,400

23 12732579 119683
3

Шуть Василь Вікторович 103043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054066 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,400

24 12758569 119683
3

Янович Назар Володимирович 091638 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021446 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,400

25 12831386 119683
3

Яригін Маріна Олександрівна 091845 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064884 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12799946 121942
6

Биковський Тарас Юрійович 083055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015260 Лісове 
господарство

159,200

2 12961700 121942
6

Васильчук Михайло Михайлович 095123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080719 Лісове 
господарство

170,200

3 12865493 121942
6

Дмитренко Артур Васильович 083043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048917 Лісове 
господарство

164,800

4 12878479 121942
6

Жайворон Дмитро Валерійович 083053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011595 Лісове 
господарство

162,400

22



5 12802910 121942
6

Жевако Андрій Сергійович 112102 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058320 Лісове 
господарство

169,400

6 12815472 121942
6

Капіж Максим Валентинович 083039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060038 Лісове 
господарство

172,400

7 12906165 121942
6

Коваль Андрій Олександрович 013618 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002447 Лісове 
господарство

154,000

8 12796822 121942
6

Коневський Василь Васильович 083037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015261 Лісове 
господарство

171,800

9 12720178 121942
6

Кончевський Сергій Володимирович 083048 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011455 Лісове 
господарство

164,200

10 12945391 121942
6

Корбун Вадим Ігорович 083062 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080841 Лісове 
господарство

145,200

11 12882542 121942
6

Михнюк Артем Ігорович 083033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012581 Лісове 
господарство

147,000

12 12909854 121942
6

Піка Артьом Олександрович 083038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025243 Лісове 
господарство

145,800

13 12961620 121942
6

Старцев Олександр Олександрович 025374 B17 26.05.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096819 Лісове 
господарство

164,600

14 12787308 121942
6

Хилевич Роман Анатолійович 083042 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013802 Лісове 
господарство

160,600

15 12827551 121942
6

Хотянівська Ірина Сергіївна 083065 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025065 Лісове 
господарство

169,400

16 12895747 121942
6

Шишилов Владислав Олександрович 083080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082226 Лісове 
господарство

161,800

17 12899762 121942
6

Ярошук Роман Юрійович 083045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041853 Лісове 
господарство

147,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12816051 122018
6

Бондарчук Дмитро Юрійович 082882 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000145 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

164,600

2 12815160 122018
6

Ковальчук Віталій Вікторович 038270 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0079351 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

176,200

3 12815690 122018
6

Підлісецький Серафим Володимирович 082881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000171 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

168,400

24



4 12801720 122018
6

Тимощук Андрій Петрович 082876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059043 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,200

5 12801654 122018
6

Тітарев Владислав Олександрович 082872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021966 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12915638 119360
4

Бабич Олександр Миколайович 080433 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064918 Агроінженерія 131,000

2 12810211 119360
4

Борисюк Максим Анатолійович 068239 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036239 Агроінженерія 159,600

3 13046749 119360
4

Германчук Роман Анатолійович 068244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044170 Агроінженерія 165,000

4 12741249 119360
4

Дев`ятко Дмитро Валерійович 071245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002701 Агроінженерія 167,000

26



5 12892848 119360
4

Дедківський Артур Віталійович 068245 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072379 Агроінженерія 131,800

6 12892616 119360
4

Дідковський Андрій Олександрович 068235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007817 Агроінженерія 167,200

7 12896807 119360
4

Запольський Артем Анатолійович 080441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061640 Агроінженерія 152,400

8 12825998 119360
4

Заречний Віталій Сергійович 071249 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024391 Агроінженерія 166,200

9 12823517 119360
4

Кравченко Дмитро Сергійович 013616 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071109 Агроінженерія 130,400

10 12744847 119360
4

Кузнєцов Сергій Андрійович 014427 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025842 Агроінженерія 172,600

11 12785313 119360
4

Кур`ята Дмитро Вікторович 114219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081597 Агроінженерія 163,600

12 12826463 119360
4

Лахай Богдан Сергійович 071247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041626 Агроінженерія 161,600

13 12819587 119360
4

Литвинчук Дмитро Андрійович 068255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021865 Агроінженерія 130,800

14 12797631 119360
4

Маринін Максим Олександрович 068252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036158 Агроінженерія 167,400

15 12923065 119360
4

Неук Олександр Юрійович 104853 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032245 Агроінженерія 131,400

16 12872982 119360
4

Овсійчук Олександр Леонідович 068246 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038622 Агроінженерія 168,200

17 12796319 119360
4

Орел Максим Олександрович 068250 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049074 Агроінженерія 170,400

18 12845832 119360
4

Павлущенко Владислав Володимирович 068269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047752 Агроінженерія 162,000

19 12891738 119360
4

Пастух Іван Борисович 095538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016229 Агроінженерія 166,400

20 12892494 119360
4

Пижик Ярослав Сергійович 068260 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023307 Агроінженерія 169,000

21 12796898 119360
4

Руднік Дмитро Іванович 068267 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023510 Агроінженерія 165,800

22 12810353 119360
4

Столяр Олександр Олександрович 068266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005572 Агроінженерія 137,800

27



23 12868491 119360
4

Тертерян Роман Самвелович 013643 B23 16.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009164 Агроінженерія 139,800

24 12967866 119360
4

Яворський Дмитро Олегович 218953 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096231 Агроінженерія 169,400

25 12798265 119360
4

Янченко Олександр Олександрович 068268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018178 Агроінженерія 167,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 
№ 963/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12964886 120538
2

Войтенко Олександра Авітисівна 081841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055149 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,900

2 13001646 120538
2

Довгаль Артем Ярославович 117981 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045578 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

3 12811588 120538
2

Іващенко Сергій Олександрович 118014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001873 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,600

29



4 13025805 120538
2

Молчановський Олег Володимирович 107444 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100711 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

30


